
Zarządzenie Nr 95.2017 

Wójta Gminy Kozielice 

z dnia 11 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie  przejęcia  dokumentów stanowiska Sekretarza Gminy 

 

 

        Na podstawie  § 15 ust.2 pkt.2 Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Gminy w 

Kozielicach -Zarządzenie Wójta Gminy z dnia 2 lutego 2015 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kozielicach( zarządzenie nr.4.2015, nr.39.2015, 

nr 87.2017) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje komisję  w składzie: 

1. Mirosław Rabiega      -   Zastępca Wójta  -         Przewodniczący Komisji 

2. Marek Maczuga  -    informatyk   -        członek 

3. Agnieszka Kuchta   -    podinspektor -          członek 

4. Aleksandra Dzięgielewska -    inspektor  -          członek 

 

- celem  dokonania spisu w celach przejęcia dokumentacji  i agend stanowiska Sekretarza Gminy 

 

§. 2  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 


